



LEQUIST Rådgivning ApS

**Gøgevej 22
4040 Jyllinge**

CVR nr. 38 42 36 06

**Årsrapport for 2020/2021
4. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 4. august 2021

Dirigent

Navn: Lis Engquist

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2020 til 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse for 2020/2021	9
Balance pr. 30. juni 2021	10-11
Egenkapitalopgørelse for 2020/2021	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

LEQUIST Rådgivning ApS
Gøgevej 22
4040 Jyllinge

CVR nr.: 38 42 36 06
Stiftet: 17. februar 2017
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Lis Engquist, Gøgevej 22, 4040 Jyllinge

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er at yde uvildig erfaringsbaseret tværfaglig rådgivning vedrørende byggeri, og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 118, og et overskud på tkr. 97 efter skat.

I regnskabsåret 2020/2021 er der sket udbrud af sygdommen "Covid-19". Selskabet har som følge af sundhedskrisen alligevel kunne opnå et overskud sammenlignet med sidste regnskabsår, og derfor finder ledelsen årets resultat som tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat i 2021/2022.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2020/2021

	Note		2019/2020 tkr.
Bruttofortjeneste		397.754	165
Personaleomkostninger	1	-278.233	-184
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>-2</u>
Driftsresultat		119.521	-21
Andre finansielle omkostninger		<u>-1.050</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		118.471	-21
Skat af årets resultat	3	<u>-21.890</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>96.581</u>	<u>-21</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>96.581</u>	<u>-21</u>
I alt disponering		<u>96.581</u>	<u>-21</u>

Balance pr. 30. juni 2021

Aktiver	Note		2019/2020 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.001	70
Andre tilgodehavender		<u>79.020</u>	<u>7</u>
Tilgodehavender i alt		<u>138.021</u>	<u>77</u>
Likvide beholdninger		<u>119.642</u>	<u>61</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>257.663</u>	<u>138</u>
Aktiver i alt		<u>257.663</u>	<u>138</u>

Balance pr. 30. juni 2021

Passiver		2019/2020 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	103.671	7
Egenkapital i alt	153.671	57
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser	5	
Selskabsskat	21.890	0
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	21.890	0
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.200	11
Selskabsskat	0	8
Anden gæld	70.902	62
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	82.102	81
Gældsforpligtigelser i alt	103.992	81
Passiver i alt	257.663	138

Egenkapitalopgørelse for 2020/2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	50.000	7.091
Årets resultat	0	96.580
	0	96.580
Egenkapital, ultimo	50.000	103.671
Egenkapital, ultimo		153.671

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <u>2017/2018</u>	Regnskabs- året <u>2018/2019</u>	Regnskabs- året <u>2019/2020</u>	Regnskabs- året <u>2020/2021</u>
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000	50.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

				2019/2020 tkr.
1 Personalemkostninger				
Løn, gager og honorarer			273.958	179
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger			<u>4.275</u>	<u>5</u>
Personalemkostninger i alt			<u>278.233</u>	<u>184</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede			<u>1</u>	<u>1</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver				
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver			<u>0</u>	<u>2</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt			<u>0</u>	<u>2</u>
3 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat			<u>21.890</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt			<u>21.890</u>	<u>0</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Anskaffelsessum, primo			<u>34.215</u>	<u>34</u>
Anskaffelsessum, ultimo			<u>34.215</u>	<u>34</u>
Af-/nedskrivninger, primo			-34.215	-33
Årets afskrivninger			<u>0</u>	<u>-1</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo			<u>-34.215</u>	<u>-34</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo			<u>0</u>	<u>0</u>
Langfristede 5 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Selskabsskat	<u> </u>	<u>21.890</u>	<u>0</u>	<u>21.890</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>0</u>	<u>21.890</u>	<u>0</u>	<u>21.890</u>